Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

4Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Maio de 2015 Fortaleza, Ano V - Edição 1200Caderno 1: Administrativo

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

E D I T A L Nº 53/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
nas disposições dos arts. 21, VII, e 68 do Regimento Interno do Tribunal de Justiça,

CONSIDERANDO a necessidade da composição da lista tríplice, referente ao Edital nº 29, de 20 de abril de 2015,
disponibilizado no DJe de 22 de abril de 2015, para a escolha de um Membro Efetivo do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, na
classe de JURISTA, na vaga decorrente do término do segundo biênio do Dr. Cid Marconi Gurgel de Souza,

RESOLVE incluir a votação da lista tríplice pertinente a um Membro Efetivo do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, na
classe de JURISTA, na pauta de matérias a serem deliberadas na Sessão do Tribunal Pleno, convocada para o próximo dia 14
de maio de 2015, às 13h30min, mediante o Edital nº 45, de 24 de abril de 2015, disponibilizado no DJe de 27 de abril de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 11 de maio de 2015

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 37/2015

Referência: 8500043-62.2015.8.06.0100
Assunto: Ajuda de custo para Moradia
Interessado: Dr. CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA HOLANDA JUNIOR

Atento à informação da Secretaria Geral (fl. 14) que demonstra que o requerente acostou a documentação necessária ao
preenchimento dos requisitos previstos nas Resoluções n° 199/2014-CNJ e n° 01/2015-TJCE, DEFIRO o pedido, determinando
a implantação em folha, conforme solicitado.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 08 de maio de 2015.
Desembargador Francisco de Assis Filgueira Mendes - Vice-Presidente no exercício da Presidência  do Tribunal de

Justiça do Ceará

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES